Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00125 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 005/2023
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A prefeitura
Municipal de Central-Ba, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
as pessoas físicas: o Srº VALDENICIO MARTINS DOS SANTOS portador do CPF nº 729.920.425-
87 nos termos do edital de credenciamento 005/2023, para, no prazo de 72 (setenta e
duas) horas, assinar o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação.
Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central – BA, 31 de julho de
2024

Pedro Lucas H. da Silva Freire

 Presidente da comissão de credenciamento

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1DD46B7DC19B647F5C01BBD87A61636E

		2024-07-31T10:23:47-0300